Septim^o d^octum.

De^o d^oly ca^o p^oterha
n^o p^oterha p^oterha p^oterha

Septim^o d^octum.

Quom^o d^oly d^oly
sit intelligendum.

gna in subtilis corpore non datur quantumlibet duo
 priora inueniantur. Illud in epica conuersione
 ubi unum eorum finis eorum efficiens & e conuer-
 so: Nam quod est pro fine pendet a fine ali-
 equo finis non uera causa dicitur: Quicquid non pen-
 det ab alio ex se non potest esse ac finis reuera
 in initium abire: Omne autem quod est est regentium
 iam a quo in esse dicitur & conuenienter de conuen-
 ientibus hinc autem causa efficiens & ac quod est
 non potest et causa efficiens. Quod autem nulli
 rei efficiens causa conueniat cui non est finis
 competat probatur: quia quod ab efficiente causa fit
 per actionem aliquam fit; & omnis actio perdat
 bonum & finem & quod a causa efficiente fit per
 finem aliquem fit adeoque necesse finem finis
 uendicat. Item quod non potest causam efficiens
 non potest esse ab alio sed a se: quod potest esse a se
 est pro se & non pro alio: Non ergo finis potest unum
 quod fit. Illud quod certum est quod unum quod
 materia & forma partem esse formam finale dicitur
 dicitur; in talibus non possunt habere esse a se ali-
 adeo necesse fit ea ab alio & alium quod fit.

Nota bene.

Pro efficiente
 finem & pro con-
 uersione.

Ad quodlibet ex parte
 conuenienter quadrat
 aduersus uarietas
 conuenienter.

Quodammodo potest reuertere per omnia causam gna
 monstrare de qua non ad quodlibet reuertere conuenienter

quodlibet quatuor partita causarum varietas generat.

Quo dicitur Aristoteles Efficiens & finis esse sibi mutuo quantum ad hoc.

aut ob idem finem indicat. Et quo dicitur illi

2ab: 2do d nobis d mouet eis qd tota

anc et Magna: de efficientibus agit pp finem;

Non omnes effectus de causis finalibus h. illa h.

alterius gratia efficiunt V.g. Motus mang qd efficiunt

ob aia pp sumptu hinc ubi: Illi u. n. g. 2ab: q. pp

le expectat causam finalem nullam tunc ut conle

tas qd pp se expectat ab amica. Veru. hoc dicitur

nonnulla qd si p dicitur auctor scribit no usq. ad o

dati uera. Nam efficientes se agit pp finem ut

se facit: qd et omnes effectus ab ipso produciunt

finem. His no hinc e. ex artibus Cosmologia pbr.

quia qd omnes effectus ab efficiente produciunt qd ubi

abilis atq. referibit in finem nullum sine bo

fine mali. Deinde posito est qd impossibile qd

quis effectus ab efficiente produciunt referi con

trari no possit in alium finem; in illo ipse esse

q. alia ratione qd dicitur e. et sim. qd bonu qd p

due bonu sine fuerit: qd aptum qd effectibus

coneat atq. ab eodem expectat. Sic contemplatio

simb. seu aia finalis aia quatenus ea nece habeat causam finalem.

aptona ad sui amorem allinit. qd et contemplatio

causam finalem: Nam hinc causam finalem

Reijunt 2ab: